\ -

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO f1\ ui

~UR.SOS

•

o Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo 001/2014,
conforme abaixo:

Art. 1° Ficam HOMOLOGADOS nos Anexos I e 11deste Edital o resultado final e a classific~ção dos candidatos na

condição de Ampla Concorrência.

Art. 2° O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias .

Águas da Prata/SP, 18 de maio de 2015.

SAMUEL A SILVA BINAll
Frefeit Municipal

•

Página I t1e 1. _

ANEXO ÚNICODO EDITAL DE RESULTADODA PROVAOBJETIVA
PRO.SO SELETIVO 001/2014 - ÁGUAS DA .TAlSP

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE ÁGUAS DA PRATA
ESTADO DE SÃO PAULO 8'mni

CONCUR.SOS

Classificação

-é'"
~

,"",,',X' ",'TV ,_~- ".' ~__ w:{."Àge.~teC.?!J1_,"!ni~~(feSã.flf1,:dguas dãPrãfa::';'ãõti~~
I~:crição + 117Y' c _~= I Re~UI~d~~~:sa Matemática

~~_~:~.839-o~_-t~\,~N!AVIER DOSSANTOSJUNIOR A~ROVA~~ 1. 35.00 30.00 1 65.??_ i 1°

~2:300_~~9 ARIANACAPARRONHURTAOO APROVADOl~.:-oo ~~_ I 55.~ 2c_~

002.301?~3-33 LUCI~A~_DE_()L1Y~RAMANSANO APROYADO[ 25.~ - 30.00 _I 5":.00 I 3' ~
' 002.300.842-86 •CAROLlNE DA SILVA rAPROVADO __ 30.00 20.00! 50.00, 4°
1-002.300.888-84-\iELEN CRISTlNAANORE DASILVA j APROVADO --- 20.00 30.00' 50.00 j~ 5°. ___ .• 0lli>F.W ••••.• -. ___ "_-'-'-

= '"'91'*"""" --$.r~- -"'''-<a,.~- ..""," ""~ Age:nteEscola.L.~gU~~,~l,a_t<t~anhã "'_",~" -"'.' ___~_.c.' ~-
Inscrição Nome Resultado Po~~'~~:sa Matemática! No~~arcial' Prova Prática Nota Final Classificação
" ",. .. ".' . ~""«••

i 002.300.841-64 !UZILEIDEApa BARRETO DA COSTA I APROVADO I 40.00 30.00 I
70.~_+_ 85,00 ~:~:~~-l' I~.~ ._-~ ----~.. ----~----- ---2°-~~~_002.300.83~~2 ,jHERMINIO PEIXOTO DASIL~~___ ~APR0\,l~g_~_ 30.00 40.00

,
70,00 80.00

! 002.300.840-29 ILUCIA BANZATOGUIMARÃES . APROVADO 30.00 30.00 60.00 00.00 150.00
3' d- ._._---------+--_.- --~-- ._.._~. , r-o -

002.30084Q-15;D"."ORA CRISTINAG. CAMBAÚVA ifROVADO 35.00 30.00 65.00

I
80.00 145.00 4'-- _.

I 002.300.843-87 .TANIA LUCAS DE BARROS APROVADO 30.00 25.00 55.00 00.00 145.00 5'
r' 002.300:838-931 PAMELAFRANclELU .CAMPOS APROVADÕ- 25.00 30.00 55.00 75.00 I 130.00 6' II 002.300.840-26 ,JVANIRAGAZZI I APROVADO 25.00 25.00 I 50.00 I 75.00 I 125.00 7' I

,.'':i',*~'_"'>-_ ,iê;=';;;'-";',¥"u,;j,WF"'. , ",?!",,",-P' As:!õis,tev!e",S2E.i.al_~_Ágt:as3t:Praa -Manh~"_"; w' .. ,,~"' -"~.--.. .. -. '1' 1--' ! .

Inscrição Nome -, R 11d Lmgua Canh. Canh. Nota Final Classificação
"'"', •...... '.,. ",,'" . - esu _a o Portugu,~s.a Gerais .,Específic,os,

002.300.847-72 ,PATRIcIA CAROUNA R. MESQUITA I APROVADO 28.00 16.00 24.00 6800 l'
."-"~",_.' ~"",;r,;,;;,)I11ii"P""í,.,.t4YW" ~~ú ;,,;,,;'--',"",,,~~~iS~,7J'g~a~~ ~ta.ta .lVIanha: .••.••.,' -. -'r" -j Lingua Conh. Conh. Nota Final ClassificaçãoInscnção Nome ,\ Re~~,~O po,!,!guesa ...,.Gera.is ,I ESp'ecíficos

002.300.849-91 :ALEX RODRIGUES RIBEIRO APROVADO 32.00 16.00 36.00 84.00 l'
002.300.847-30 L1DIANELUCAS COSTAE SILVA APROVADO 32.00 12.00 36.00 80.00 ,.
. -
002.300,840-79 MARIELA VASCONCELOS MINEIRO APROVADO 40.00 8.00 32.00 80.00 3'.-
002.300.847-37 ;ELAINE CAMARGO ANDRADE APROVADO 24.00 12.00 28,00 64.00 4'

Página 1de 4

ANEXO ÚNICODO EDITALDE RESULTADODA PROVAOBJETIVA
PRO.SO SELETIVO001/2014- ÁGUAS DA .TAlSP

.--- "

l'

5'
6'
7'
8'
".~3"."

Classificação

c~

64.00
60.00

56.00
52.00

24.00

32.00

16.00

24.00

I .- ___ o .---i

~~~:~:f~~~*~1~~~~I~~~~~LS~ESCÃLàN'- : :~.~~~~~âH:::+-i~~-+-~~:-9' 'f-~--~---{
10' I

:~,-.,~ '.• ~"":"'T>C;' _.p' ~'", ,"'{,.".~":~, ;:,,~~_r~<l{êut.i~.O :c~.!J_l!.<l_:~~~:a~.;:~Ma6:~h'- "'''"L CO~-h.'~' ,., . ..,' .. _'

} Inscnç:~ ~,' Nome ,1.~esultadO Portu~uesa, G~r~~pePí~i.cost ~t::.':~;n~I",,, Clas;I!~~aça0l'

I 002.300.842-19 IJULlANAB.DEANDRADE APROVADO 40.00 8.00 -t- 24.00 72.00 1°
002.300.846-11 iTHIAGOAUGUSTODE CARvALHO APROVADO 36.00 ---8.~ - 20.00 64.00. 2°

~~s;S-"i'"'''!;j;\,,..,,~..;;.r'"'h# --J'hl""j'W"""':.,z"" ,#<'_,;,;,~",F!siot~rapeuta~, guas'da Prata,~,M~nh~""~Y;>'i'""y_.", "'.

Inscrição Nome J Resultado Língua Conh..t Gonh. Nota Final I. Classificação,. p,ortuguesa, Gerais lEspecíficos

002.300.845-20 CAMlLADEJESUSSAQUELI APROVADO 32.00 16.00 I 32.00 80.00 l'

002.300.842-75 'DEBORAHCOLUCCITREVISAN APROVADO 28.00 8.00 , 28.00 64.00 2'
002.300.853-07 !ANACLAUDIADE SOUZA APROVADO 32.00 8.00 24.00 64.00 3'
002.300.839-15 !LUCIANAVIEIRA APROVADO 20.00 12.00 28.00 60.00 4'

,
.." " '" ,,;:i;,;':"',,,, .- "<,m ".,',''" Mêdico Plantonista,' Àguas d'ãPrata,~Manhã '""""",7:"';;':'<'''\,::a", I "Hd"'" ""''''''''''''1'fw ".~-- .•. , "'"
Inscrição I Nome Resultado Língua COnh.

LEP~~~~Os Nota Final 'Classificação. " "
Portuguesa, ' Gerais

002.300.839-53 DAN1ELEDE LIMASOARES APROVADO 28.00 I 12.00 I 24.00 6400 l'
.Motoii!ita - gUils.•aa.p'r~Ja,..~ll~a

002.300.844-40 SARAHELENAMARTINSANDRADE APROVADO 28.00 12.00

002.300.841-25 GABRIELADUTRAS. lAVRES APROVADO 20.00 8.00---
002.300.845-24 ANTONIO PUNIO L. ZONO JUNIOR APROVADO 20.00 20.00

002.300.844-96 ITAUTHA BRlcCOLl TERRlslU APROVADO 24.00 - -----:tõó-
""~. _,-,;'''"»'"F __ ~, .>,_E"'7f~r~e1!~.3.,A3JUf!~d~_'~~rata.~M.a_nh~:~

!~Scrição, Nome _ R~SUltadOI Po~~~~:salg~r~~~ ;.l;Es~e~~~~osJNota Final

002.300.842.12 IIVANYSEPEREIRA t;;;iú';à';O~~".~~:~~p~~~~J:3*J~.~: I 8000

Inscrição d ''G<re¥W NO~~ ~- --~ --:r';~~:~I-~~'~p-~-i~-gUar::te-::ti::~IN:~;~al_;- Classificação
=, o uguesa w! •••'

002.3~~~_8-19IT_~IAGODELAL~BER~lO~RENCO I APROY~DO 45.00 20.00 65.00__L_~~
002.300.842-18 :THIAGOJOROÁOZANETTI ~PROVADO 40.00 25.00 I 65.00 i 2°__ o .J. .__ • . __ ,_ _ _ _ .. __ . _ •. ._+-~__

002.300,841-06 'OOUGLASFABIANODOCARMO APROVADO 30.00 35.00 I 65.00 i 3°

i oo2.300.846~~~~A!HALlAAUGUST~MANÇA~O -- A~~~OVADO~ 40.00 --~~~-L~~.---!---=-40'--'-j
1002.300.844-32 MONICA DO PRADOURTADO APROVADO 40.00 15.00 i 55.00 . 5° I
,:~::~::i~~~~;:C~:~~~~:~~,A:-=J::~~:d~-:~~--_.._~~~-I.:~~i-=~--j
I 002.300.844-26 ,ROBSONOLIVEIRASILVEIRA l!PROYADc::.-!- 35.00J 15.00 L 50.00 i 80

Página 2 de 4

ANEXO ÚNICODO EDITALDE RESULTADODA PROVAOBJETIVA
PRO.SO SELETIVO 001/2014. ÁGUAS DA .TAlSP

,,.--,{

I"145.00

2"

I"

75,00

70.00

55.00

h,\;;.jt~'••-""ª'< ,

Nome

Nome

Nome

Nome

Inscrição

Inscrição

Inscrição

002.300.838-71 ILAUROREBECCHINETO
002.300.845-27 ,ROBERTOBRAUA

I 002.300.838-45 IMAUROGONÇALVESCOIMBRA

r Inscrição Resultado I Po~~~~:sa. Matemática tNota Parcial Prova Prática j Nota Final lClassificação
~- •...

APROVADO I 40.00 30.00! 70.00 I
~~Prof~Sl',or(leJ~du~.~~o)rfal]~il1L~.~guas,.ePTa.ti":'M~!;
r R I, d' ung~a I Canh. ~ .•'. Canh. N taP 'I i Provade N t F' I ICI 'f' ã" esu a o P rt G' "E "" o areIa I T', I o a ma assl lcaç o$az;rm •. ~gue5a erals .• , sp-eCIICOS, I U os ",'_'~'

09~~~~3-29 ANDR~~~ DEM. GUERRERO ! APROVADO 36.00 12.00 I 32.00--.-l 80.00 I 0.00 80.00 1°__

002.300.839-89 MARIANETElINI VITAL! i APROVADO 32.00 12.00 T 24.00 I 68.00 I 0.00 68.00, 2° I

002.~OO.841-23KAMlLADEC~SS!A_B~_S2ü~_~~T ~RS'VADO _~_~_ 1200'. .1 ,.:"0 I 68~ .--.-iàô-.-''_68~0 -'.1
0023~,~-21_ :ALESSAND~VIEIRABE-n.:.t __ ._.+~PROVAE~ __ 20~ __ 16.:~ _:.... 28.00 64.00 __ I. 0,00__ ,64.00~_[_ ~

_902.3OO.846-28jBRUNAVASCONCELOS_. .~~~~VADO 28.00 12.~J_",._2~~ t' 64.00 L-~~~_ .64.00 ----1-----.5° _~-J

~~2.300843-45IAMANDACRISTINADEBRITO ~APROVADO 12.00. _22-,-~_. 56.00 0.00 56.00 i 6"_i
,002.300,89D-77ILAISMARIACRISTÓVAO I APROVADO, 24.00 12.~,:.~~~, 56.00 0.00 56.00 7°

L CJ'Ri'2'~='- ~ ~. ~..• "~ ,"!C,' .""''-''=''''''',~'~~ "', ..•Prõféss'or'de"Ensino Fundamentaf I . Águas ijWPfãta~MMi'hã' .,. .
..- ••••- ~~~-~=W:~ ..,,"l~'-"~t'J,,~~~.r~-'--~--,----'"'"-~-~-,. ,~~.~~.~'-~~-..~-",

,I~S~~ "'I~",,";g' ".--,,Jfr:':::7CUf ••W> Resultado Po~~~~~~~r:~~ 'Es~eoc~~~osL~~t~"p~~~j P;~~j?~e Nota~inal I:::SSifi~o"~

1002300841-95 BRUNADEOLlVEITAGONÇAlVES i APROVADO 1600 ~' 1600 132~6400 ! 000 6400 I 1° I
i0023OO848-99 :MARIAANGELlCARIB~~?-.=--- _~~£OVA~O ~~ 4~ 1 3200- 56~~_ J 000-- - 5600 I _2° - j
~,~?~~845-7~~~EUSAMARIADASI~VErRASOLTl-----:...APROVADO _ 1200 _ 1~~_3200 __ ~OO 1 000 =~600-=-t" 3-;;-~=l

~002 300 836-43 MARACRISTINAZAVANIN j APROVADO 2000 800: 2400 52 00:::t 000 52.00 4° I

002300846-48 !GISLAINECRIST~DESO~ZA. E.?~~",~6OÔ~_-.!l'i'-~12-~__ ,,L.•••;,r~_I,,-=-::-OO-~_~-OOo _~~~~2=00 ! 5° ~

. ~;.e.c~ i.js.~!of~J'~£.,EpSir.o,&l;lLt~a"!~nta~II,:1=~d~~~Ç~~""'s~~~c~Água~.,d~~;~t~~.~~~~<! ~ " --"0;- "
~ Inscrição,j Nome • Resultado P ~ngua ~on~.tE co~P- Nota Parcial' P;~v~de NotaFinaf ClaSSificaçãO]
~", \ ., '" o uguesa eraJJ'õ",~, Sp.;.CIICOS __"""<-;;""q",w'.!UOS "."",
i 002.300.842-30 :AlINE GRAZIElE T MARQUES I APROVADO 24.00 16.00! 16.00 56.00 0.00 56.00----l--- 1°

~002.300.83~tiJ~~~.!A~MUNHÓZ CAMARGO -------rI_APROVADO 24.00' -1£0õ--~16.00I-52.00 .-.?25 52.25 L. --~o~_

I 002.300.841-77 IGILBERTOI. DONASCIMENTO , APROVADO 24_00 4.00 I 24.00 I 52.00 0.00 I 52.00 I 3°

--,,""h"';"" , pSiéólôgõ:"Á~ua~~, Prata ~M,!nhã._ ,_O" ' ,)~, "

+ R It d língúa Conh. Conh. oi N ta F" I ! Cf 'f' -esu a o Portugl,!esa Gerais Es~cíft~o.s O,~ ma assl Icaçao

002.300.836-30 ALINEDOMINGOSCORR~A APROVADO 32.00 8.00 36.00 1_ 76.00 1°

rÕ02.300.838-70 BEATRIZCASSIANOBUZON -- APROVADO 36.00 8.00 32.00 '76:00 2°

L0J2.3OO.839-28IRODRIANEDEOLIVEIRALUCIANO APROVADO 28.00 12.00 28.00 68.00 3g

002.3oo.87ü-42 JUSSARADANIELE. PEREIRA APROVADO 32.00 4.00 28.00 . 64.00 I 4°

:recnlco d~.~aio~X~Aguas da'P~~..;,Manhã

Resultado P Lrtingua Matemátical NotaFinal f Classificação
0.,0 uguesa. > '

APROVADO 40.00 30.00

APROVADO 40.00 15.00

Página 3 de 4

ANEXO Úf'ilÇO DO EDITALDE RESULT~DO DA PRO~ OBJETIVA
PROe.,SO SELETIVO 001/2014. AGUAS DA "'TAlSP

i 002.300.846-53 :lEANDRO DE ASSIS BElEU l'

Classificação

165.00

Nota FinalNome

,~,
Inscrição

r 002.300.891-29 'OIEGOALVES CARNEIRO ! APROVADO 40,00- I 15.00 i 55.00 I 3" =l
'002.300.863-84 :RICHARDOASiLVAFERREIRA--iAPROVADO 40.00 i 10.00 I 50.001-.,---
!-002:3~=~3s-ii-!Li.JCI!'NO-OLiVEIRAANGELUCCI- -APROVADO --35:00 . 15:00-t3~oo-1 5' -I
[_002.300.840-85 iGIOVANNAVAZ IDALGO _ APRO~AOO 35.00- 15.00~_ 50.00 ~~_
i 002.300.838-90 !NATAUATAVARES I APROVADO 30.00 20.00, 50.00 ---1 --- - 7° !

Tr~lt1ad~~M:E!~.Ç~~g_~S.e"p,i\tt:~b~_,...,;,~,
Resultado p Lrtíngua Matemática,'INota Parcial Prova Prática

o ugu.esa.,. "

APROVADO 40.00__ L 30.00 ! 70.00 i 95.00

~

~

Página 4 de 4

Planilha I

.FEITURA DO MUNICípl<;lDE ÁGUAS DA PRATA
ESTADODE SAO PAULO

•

4>& Agente Escolar - Aguas da Pratã - Manliã

Inscrição RG 1 -Po~~~~~~~atemátlca Nota ~arcial Prova Prática r Nota Final
002.300.891-62 413200437 35.00 I 25.00 60.00 I AUSENTE ELIMINADO

~~30Q.~~~~~:-t(~?652685 30.00 35.00 65.00 AUSENTE ELIMINADO------------ -~' --- '--.' ._~002.300.841-26 59001095 30.00 30.00 60.00 AUSENTE ELlMIN~
- Mptorlsta ~Águas d;Erata - P$}nhã _Wtnfl!.~~

Inscrição RG ~?~~~~:sa]. Matemática!', Nota Parcial Prova Prática Nota Final
002.300,847-56 '483652453 ! 45.00 I 30.00 I 75.00 AUSENTE ELIMINADO. ,
002.300.840-30 !452461388 J _30.00 20.00 I 50,00---i___45.00 ELIMINADO
002.300.843-35 128017644- ")-25.00 --i 3000 I 55.00 , 25.00 ELIMINADO

Serviços Gerais - Águas ãa Prata • Man~a_,
Lingua IInscrição RG Portuguesa Matemática j Nota Parcial Prova Prática Nota Final

002.300.839-56 4..~~-º_~~~~,_ ~o~qtt~go-~_?i>Q AUSENTE i ELIMINADO
002.300.839-03 1218466250 -25.00 30.00 55.00 i AUSENTE '[ ELIMINADO

-- '-- - __ o

•

Página I

< ,

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006